Que mediante EE-2020-02695036-GCABA-COMUNA1, la contratista ALGIERI S.A., CUIT N° 30-
69933981-0, tramitó el certificado mensual por la prestación del servicio previsto como RUBRO B
correspondiente al mes de DICIEMBRE de 2019, el cual asciende a la suma total de PESOS
DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SIETE CON 68/100 CENTAVOS
($269.207,68) adjuntando las planillas de cálculo y listados de Espacios Verdes correspondientes a la
Comuna 1 de la presente contratación;

Que en virtud del cálculo efectuado y la correspondiente verificación de las tareas realizadas por medio de
los agentes de esta Comuna, corresponde reconocer la ejecución de las tareas requeridas a la empresa
ALGIERI S.A., CUIT N° 30-69933981-0, establecidas al RUBRO B realizadas en la Comuna 1, en el
Espacio Verde situado en la calle Humberto 1° 250, denominado Plaza Padelai por el mes de DICIEMBRE
de 2019 por la suma total de PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SIETE
CON 68/100 CENTAVOS ($269.207,68);

Que en este estado, corresponde proceder al dictado del acto administrativo que convalide la ejecución de
las tareas realizadas correspondientes al RUBRO B de la presente contratación;

Por ello en virtud de las facultades conferidas por la Ley N° 1.777,

[...]

Que mediante EE-2020-02695036-GCABA-COMUNA1, la contratista ALGIERI S.A., CUIT N° 30-
69933981-0, tramitó el certificado mensual por la prestación del servicio previsto como RUBRO B
correspondiente al mes de DICIEMBRE de 2019, el cual asciende a la suma total de PESOS
TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 18/100
CENTAVOS ($398.585,18) adjuntando las planillas de cálculo y listados de Espacios Verdes
correspondientes a la Comuna 1 de la presente contratación;

Que en virtud del cálculo efectuado y la correspondiente verificación de las tareas realizadas por medio de
los agentes de esta Comuna, corresponde reconocer la ejecución de las tareas requeridas a la empresa
ALGIERI S.A., CUIT N° 30-69933981-0, establecidas al RUBRO B realizadas en la Comuna 1, en el
Espacio Verde situado en la calle Balcarce 139, denominado Plazoleta San Francisco por el mes de
DICIEMBRE de 2019 por la suma total de PESOS TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL
QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 18/100 CENTAVOS ($398.585,18);

Que en este estado, corresponde proceder al dictado del acto administrativo que convalide la ejecución de
las tareas realizadas correspondientes al RUBRO B de la presente contratación;

Por ello en virtud de las facultades conferidas por la Ley N° 1.777,

[...]

Que mediante EE-2020-02695036-GCABA-COMUNA1, la contratista ALGIERI S.A., CUIT N° 30-
69933981-0, tramitó el certificado mensual por la prestación del servicio previsto como RUBRO B
correspondiente al mes de DICIEMBRE de 2019, el cual asciende a la suma total de PESOS
DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 72/100
CENTAVOS ($298.845,72) adjuntando las planillas de cálculo y listados de Espacios Verdes
correspondientes a la Comuna 1 de la presente contratación;

Que en virtud del cálculo efectuado y la correspondiente verificación de las tareas realizadas por medio de
los agentes de esta Comuna, corresponde reconocer la ejecución de las tareas requeridas a la empresa

[...]

ALGIERI S.A., CUIT N° 30-69933981-0, establecidas al RUBRO B realizadas en la Comuna 1, en el
Espacio Verde situado en la calle Alicia M. Justo/Antártida Argentina, denominado Cantero Alicia M.
Justo/Antártida Argentina por el mes de DICIEMBRE de 2019 por la suma total de PESOS DOSCIENTOS
NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 72/100 CENTAVOS
($298.845,72);

Que en este estado, corresponde proceder al dictado del acto administrativo que convalide la ejecución de
las tareas realizadas correspondientes al RUBRO B de la presente contratación;

Por ello en virtud de las facultades conferidas por la Ley N° 1.777,